

# DHS Århus Holding ApS

Banegårdspladsen 11  
8000 Aarhus C

CVR-nr. 35226745

## Årsrapport for 2023

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. juni 2024

---

Ali Mahabadi Abedi  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DHS Århus Holding ApS Banegårdspladsen 11 8000 Aarhus C
CVR-nr.	35226745
Stiftelsesdato	8. april 2013
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Ali Mahabadi Abedi
<b>Revisor</b>	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at virke som holdingselskab for datterselskaber og udlejning af erhvervsejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -955.863, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 11.110.833, og en egenkapital på kr. 129.479.

Selskabet har i regnskabsperioden ydet et koncerntilskud på kr. 2.800.000 til datterselskabet Café Opera ApS.

Direktionen anser selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2023 for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsafslutningen solgt erhvervsejendommen med fortjeneste, hvilket vil forbedre selskabets økonomiske stilling.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-1.183.456</b>	<b>4.376.931</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-36.511	-36.511
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.219.967</b>	<b>4.340.420</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		414.339	-118.612
Andre finansielle indtægter	2	228.715	8.497
Andre finansielle omkostninger	3	-340.612	-184.014
<b>Resultat før skat</b>		<b>-917.525</b>	<b>4.046.291</b>
Skat af årets resultat	4	-38.338	-909.064
<b>Årets resultat</b>		<b>-955.863</b>	<b>3.137.227</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-955.863	3.137.227
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-955.863</b>	<b>3.137.227</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	5	4.502.034	4.538.545
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4.502.034</b>	<b>4.538.545</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6, 7	3.594.917	3.180.578
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.594.917</b>	<b>3.180.578</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.096.951</b>	<b>7.719.123</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.712.274	1.008.527
Udskudte skatteaktiver		1.290.913	968.278
Andre tilgodehavender		10.693	43.955
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.013.880</b>	<b>2.020.760</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2</b>	<b>9.394.328</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.013.882</b>	<b>11.415.088</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.110.833</b>	<b>19.134.211</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		49.479	3.805.342
<b>Egenkapital</b>		<b>129.479</b>	<b>3.885.342</b>
Hensættelser til udskudt skat		337.642	253.102
Andre hensatte forpligtelser		1.349.148	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.686.790</b>	<b>253.102</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.114.433	3.298.768
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>3.114.433</b>	<b>3.298.768</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	5.017.660
Gæld til kreditinstitutter		186.000	188.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser		503.857	492.275
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.814.520	5.159.332
Selskabsskat		276.433	399.395
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.556	84.899
Mellemregning med indehaver		276.765	249.960
Deposita		105.000	105.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.180.131</b>	<b>11.696.999</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.294.564</b>	<b>14.995.767</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.110.833</b>	<b>19.134.211</b>
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	3.805.342	3.885.342
Årets resultat	0	-955.863	-955.863
Tilskud fra koncern	0	-2.800.000	-2.800.000
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>49.479</b>	<b>129.479</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2023	2022
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger bygninger	36.511	36.511
	<b>36.511</b>	<b>36.511</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Selskabets finansieringsindtægter på kr. 228.715 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.		
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Selskabets finansieringsudgifter på kr. 340.612 vedrører renter på kr. 230.471 mellemværende med nærtstående parter.		
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-46.202	974.544
Regulering af udskudt skat	84.540	-65.480
	<b>38.338</b>	<b>909.064</b>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	5.259.821	10.802.488
Afgang i årets løb	0	-5.542.667
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.259.821</b>	<b>5.259.821</b>
Af- og nedskrivninger primo	-721.276	-830.381
Årets afskrivninger	-36.511	-36.511
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	145.616
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-757.787</b>	<b>-721.276</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.502.034</b>	<b>4.538.545</b>



## Noter

	2023	2022
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	885.000	885.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>835.000</b>	<b>885.000</b>
Dagsværdireguleringer primo	2.295.578	2.414.190
Årets reguleringer	448.303	-118.612
Tilbageførsel af dagsværdireguleringer på afhændede aktiver	16.036	0
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>2.759.917</b>	<b>2.295.578</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.594.917</b>	<b>3.180.578</b>
<i>Årets resultat kan specificeres således:</i>		
Årets resultat	-1.093.094	-1.471.317
	<b>-1.093.094</b>	<b>-1.471.317</b>
<i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i>		
Regulering til indre værdi	1.541.397	1.352.705
	<b>1.541.397</b>	<b>1.352.705</b>

## 7. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

## Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Cafe Stiften ApS	Aarhus	100,00	3.557.181	410.568
Stiftens Caramella ApS	Aarhus	100,00	-1.564.637	-507.630
Cafe Opera ApS	Aarhus	100,00	37.735	-996.032
			<b>2.030.279</b>	<b>-1.093.094</b>

## 8. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristet gæld på kr. 3.300.433 forfalder kr. 935.000 indenfor 5 år. Gælden efter 5 år vil således være kr. 2.365.433.

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.114.433	186.000	2.370.433
	<b>3.114.433</b>	<b>186.000</b>	<b>2.370.433</b>

## Noter

### 9. Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Cafe Stiften ApS, Stiftens Caramella ApS, Abedi Konsulenterne ApS samt Cafe Opera ApS med DHS Århus Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har ingen øvrige forpligtelser.

### 10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er tegnet et ejerpantebrev på kr. 2.500.000 med sikkerhed i M.P. Bruuns Gade 17, 8000 Aarhus C.

Selskabet har stillet kaution og støtteerklæringer overfor datterselskaberne for enhver bankmellemværende og interne mellemværender.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Ali Mahabadi Abedi

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ali Mahabadi Abedi

Direktør

ID: 168f5f44-186e-41fc-a50a-a7ac69e17f8f

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 16:33:15

Underskrevet med MitID



## Peder Bille

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peder Bille

Revisor

ID: 7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 16:34:55

Underskrevet med MitID



## Ali Mahabadi Abedi

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ali Mahabadi Abedi

Dirigent

ID: 168f5f44-186e-41fc-a50a-a7ac69e17f8f

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 16:43:13

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c90239mNSMq251905604

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).